
 

Otsuse nr 18 EELNÕU 

             eelnõu algataja: vallavalitsus 

 

 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         30. märts 2017 nr  

 

 

 

Rendilepingu tähtaja pikendamine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 13.11.2002. a otsusega nr 50 „Hoone rendilepingu tingimuste 

kindlaksmääramine“ anti MTÜ Häädemeeste Naisteühing Martad tasuta tähtajalisse kasutusse 

Häädemeeste Muusikakooli kõrvalhoone. Sama otsusega määrati rendilepingu tähtajaks 10 aastat. 

Eelnimetatud otsuse alusel sõlmisid Häädemeeste Vallavalitsus ja MTÜ Häädemeeste Naisteühing 

Martad 09.04.2003. a rendilepingu kehtivusega kuni 2013. aastani. Häädemeeste Vallavolikogu 

21. aprilli 2010.a otsuse nr 16 „Rendilepingu tähtaja pikendamine“ alusel pikendati renditähtaega 

kuni 31. detsembrini 2019.a.  

17.03.2017. a esitas MTÜ Häädemeeste Martad (uus ärinimi) Häädemeeste Vallavalitsusele 

avalduse rendilepingu pikendamiseks kuni 31.12.2029.a. Rendilepingu pikendamist soovitakse 

seoses rahastusprojektide esitamisega, mille puhul on vajalik kasutatavate ruumide osas vähemalt 

7-aastase kasutusõiguse olemasolu.  

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määruse nr 11 

kinnitatud lisana nr 2 kinnitatud “Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise 

korra” punktid 18.2.1.1. ja 18.2.1.4, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Pikendada mittetulundusühinguga Häädemeeste Martad 09. aprillil 2003. a sõlmitud 

rendilepingu tähtaega kuni 31. detsembrini 2029. a.  

 

2. Häädemeeste Vallavalitsusel sõlmida mittetulundusühinguga Häädemeeste Martad 

rendilepingu muudatus.  

 

3. Otsus jõustub mittetulundusühingule Häädemeeste Martad teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

……………………….. 

Volikogu esimees 

 


